

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Regner Grasten Rettigheder A/S

Gammel Kongevej 31, 4. tv., 1610 København V.

CVR-nr. 78 72 52 14

Årsrapport for 2017

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 17/4 2018.



Dirigent
Regner Grasten

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udlejning af filmrettigheder på alle nuværende og fremtidige medier.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 636.910 og en egenkapital på kr. 1.522.657.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	814.951	-1.003.409
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	814.951	-1.003.409
2	Afskrivninger	<u>-1.387</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	813.564	-1.003.409
	Renteindtægter	20.063	27.086
	Renteindtægter, koncern	0	0
	Renteudgifter	-46	0
	Renteudgifter, koncern	<u>-17.030</u>	<u>-871</u>
	Resultat før skat	816.551	-977.194
3	Beregnede skatter	<u>-179.641</u>	<u>214.983</u>
	Årets resultat	<u>636.910</u>	<u>-762.211</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	636.910	-762.211
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>636.910</u>	<u>-762.211</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Driftsmidler	0	0
	Kunst	212.483	213.870
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.483</u>	<u>213.870</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>212.483</u>	<u>213.870</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.402	221.746
	Øvrige tilgodehavender	150.000	255.936
3	Udskudt skatteaktiv	305	196.280
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	16.334	18.703
	Tilgodehavender i alt	<u>452.041</u>	<u>692.665</u>
	Likvide beholdninger	1.878.766	1.417.453
	Likvide beholdninger i alt	<u>1.878.766</u>	<u>1.417.453</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.330.807</u>	<u>2.110.118</u>
	Aktiver i alt	<u><u>2.543.290</u></u>	<u><u>2.323.988</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført til næste år	1.022.657	385.747
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>1.522.657</u>	<u>885.747</u>
3	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Forudbetalinger igangværende arbejder	0	0
	Kreditorer	0	13.842
	Anden gæld	21.269	20.501
	Mellemregning med moderselskab	999.364	1.403.898
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.633</u>	<u>1.438.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.633</u>	<u>1.438.241</u>
	Passiver i alt	<u>2.543.290</u>	<u>2.323.988</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Afskrivninger		
Rettigheder	0	0
Driftsmidler	<u>1.387</u>	<u>0</u>
	<u>1.387</u>	<u>0</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	-18.703
Udskudt skat, regulering	<u>179.641</u>	<u>-196.280</u>
	<u>179.641</u>	<u>-214.983</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>305</u>	<u>196.280</u>

4	Anlægsaktiver	Immaterielle anlægsaktiver		Materielle anlægsaktiver		
		Rettigheder	Kunst	Driftsmidler		
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	2.451.167	213.870	0		
	Tilgang	0	0	0		
	Afgang	0	0	0		
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	2.451.167	213.870	0		
	Afskrivninger pr. 1/1 2017	2.451.167	0	0		
	Afskrivninger i året	0	1.387	0		
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0		
	Afskrivninger pr. 31/12 2017	2.451.167	1.387	0		
	Bogført værdi pr. 31/12 2017	0	212.483	0		
5	Egenkapital	Selskabs-	Overført			
		kapital	resultat	Udbytte	I alt	
		Egenkapital pr. 1/1 2017	500.000	385.747	0	885.747
		Udbetalt udbytte	0	0	0	0
		Årets resultat	0	636.910	0	636.910
	Egenkapital pr. 31/12 2017	500.000	1.022.657	0	1.522.657	

Selskabets aktiekapital kr. 500.000 fordeles i 50 aktier á kr. 10.000.

6 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har afgivet kaution overfor Danske Bank for låneforpligtelser, kr. 2.500.000 i koncernrelaterede selskaber.

Der foreligger kautionsforpligtelser i forbindelse med producerede og igangværende film. Forpligtelserne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har endvidere afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede film.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsrapporten.